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Powiat kielecki uchwalił „Program Promocji Przedsiębiorczości Powiatu Kieleckiego na lata 2012-2014"

Strategia opracowywana jest z myślą o przedsiębiorcach już funkcjonujących, a także tych, którzy planują

rozpocząć działalność gospodarczą na terenie powiatu kieleckiego. Dokument powstał dzięki aktywnej

współpracy z liderami życia gospodarczego i społecznego oraz przedstawicielami nauki i strony

samorządowej.

W programie określono misję powiatu kieleckiego w zakresie promocji i rozwoju przedsiębiorczości jako

„Efektywną współpracę samorządu, przedsiębiorców i nauki, w celu stworzenia dobrego klimatu dla

rozwoju przedsiębiorczości”. W ramach wyznaczonych w toku prac nad dokumentem obszarów

tematycznych (tj. Lokalna promocja przedsiębiorczości, Budowa klimatu współpracy poprzez

partnerstwo, Edukacja), zdefiniowane zostały cele ogólne programu oraz wyznaczono zadania służące

realizacji tych celów. W ramach wsparcia przedsiębiorczości samorząd zamierza podjąć się m.in.

zewidencjonowania i promocji oferty inwestycyjnej w powiecie, organizacji konkursu gospodarczego

powiatu kieleckiego, utworzenia klubów przedsiębiorczości w szkołach ponadgimnazjalnych oraz

utworzenia „banku” informacji gospodarczej.

W ramach prac nad dokumentem powołany został powiatowy zespół ds. partycypacyjnego modelu

tworzenia polityk publicznych, składający się z liderów życia gospodarczego i społecznego z powiatu

kieleckiego oraz przedstawicieli nauki i strony samorządowej. W pracach zespołu uczestniczyło 28 osób,

które spotykały się w ramach 5 spotkań warsztatowych. Cały proces przebiegał z udziałem i pomocą

doradcy Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, który brał czynny udział we wszystkich spotkaniach

Zespołu oraz konsultował opracowywane dokumenty.

"Program Promocji Przedsiębiorczości Powiatu Kieleckiego na lata 2012-2014" opracowano w ramach

realizacji projektu pn. "Decydujmy razem - Wzmocnienie mechanizmów partycypacyjnych w kreowaniu

i wdrażaniu polityk publicznych oraz podejmowaniu decyzji publicznych" realizowanego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.3 Wsparcie na rzecz

realizacji Strategii Lizbońskiej.

Z dokumentem można zapoznać się na stronie powiatu kieleckiego - tutaj.

Źródło: www.powiat.kielce.pl, www.decydujemyrazem.pl
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